株式会社フードコスメ

食べ物から生まれた大人気コスメブランド『SKINFOOD』

SKINFOOD 広島パルコ店 2019年10月4日(金) リニューアル OPEN!!

株式会社フードコスメ(所在地:東京都中央区 代表取締役:飯田悠起)は、 素肌が喜ぶ食べものから生まれたトータルフードコスメ 『SKINFOOD』広島パルコ店をリニューアルオープンいたします。



■店舗情報

ショップ名 : スキンフード 広島パルコ店

オープン日 : 2019年10月4日(金)

営業時間 : 10:00~20:30 所在地 : 〒810-0001

広島県広島市中区本通10-1

広島パルコ本館 B1F

電話番号 : 082-236-6757

■SKINFOOD 広島パルコ店 OPEN記念イベント



【税抜3,000円以上ご購入でマスクシートを1枚プレゼント】 オープン日から10/14(月・祝)までに税抜3,000円以上 お買い上げのお客様に、素肌が喜ぶフードの恵みを たっぷり取り入れたマスクシート1枚(税抜¥320)を プレゼント致します。



【税抜7,000円以上ご購入で ピーチボディウォッシュの現品サイズをプレゼント】

税抜7,000円以上ご購入のお客様に、

店舗未発売のピーチボディウォッシュ(非売品・現品サイズ)をプレゼント致します。

※なくなり次第終了致します。

■スキンフードのブランドコンセプト

~食べないで、お肌にゆずってください~

1. 素肌が喜ぶ、FOODから生まれた化粧品

お米やフルーツ、野菜など、"食べてカラダにいいFOODをお肌にも"という思いから生まれたSKINFOOD。まるで美味しいものを食べるように、色や香り、感触を楽しみながらキレイになれる肌にも心にも美味しいトータルコスメティックブランドです。

2. Since 1957

SKINFOODのロゴに刻まれた"since 1957"。これは生産工場であるアイピアリス研究所が誕生した年なのです。半世紀にわたる「美」と「健康」の研究の歴史そのものがSKINFOODの歴史です。

3. マルシェで楽しくお買い物

まるでヨーロッパのマルシェ(市場)に迷い込んだかのように、色とりどりのたくさんのコスメが並ぶSKINFOODショップ。新鮮な食材が集まるマルシェで旬の美味しい食材を選ぶように、楽しくコスメを選んでください。



【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社フードコスメ

https://www.skinfood.co.jp/

担当:PRチーム

MAIL: koho@skinfood.co.jp

TEL: 03-5524-8908

お客様お問い合わせ先: 0800-080-2102

